



Datum

2024-02-27

Ungdomsfullmäktige  
0589-871 69 / 073-765 71 69  
[magnus.axelsson@arbboga.se](mailto:magnus.axelsson@arbboga.se)

## Till: Kommunstyrelsens AU

**Ansökan om ekonomiska medel ur samfond 2, för att arrangera ett alternativt och organiserat skolavslutningsfirande. Målgruppen är alla ungdomar från åk 7 till och med åk 2 på gymnasiet i Arboga kommun. Ca 800 ungdomar.**

### Sökande

Ungdomsfullmäktige (UFM) ansöker här med om ett ekonomiskt bistånd till skolavslutningsarrangemanget.

### Historik

Arboga ungdomsfullmäktige har under många år nu arrangerat någon form av skolavslutningsarrangemang. Senaste åren har UFM gett ungdomar gratis resa, åkband och inträde till Gröna Lund under skolavslutningskvällen. Innan dess gjordes det festivalliknande arrangemang på Ekbacksbadet. Där kunde UFM erbjuda gratis underhållning och andra roliga saker att göra för ungdomar under kvällen. Artister som Medina, De Vet Du, Smash Into Pieces med flera har spelat för ungdomarna tidigare.

### Syfte

Syftet har alltid varit det samma oavsett vad UFM åstadkommit. D.v.s. ett alkohol och drogfritt skolavslutningsarrangemang. Framgångskonceptet som UFM har bedrivit med ett organiserat skolavslutningsarrangemang är numera en tradition bland ungdomarna. Arrangemangen ses som ett bra förebyggande arbete mot alkoholkonsumtionen och alkoholrelaterat våld under denna kväll.

**Årets arrangemang**

Årets arrangemang kommer att likna det tidigare års arrangemang som gjordes på Ekbacksbadet. För de besökande ungdomarna kommer musik och framträdanden av lokala och rikskända artister att underhålla ungdomarna under kvällen. På området kommer det också att finnas diverse roliga aktiviteter som ungdomarna kan sysselsätta sig med. Kvällen kommer att avslutas med disco på Ekbacksbadets grönområde. Under kvällen kommer ungdomar även kunna äta Gratis korb med bröd. Ytterligare kan ungdomarna handla i det lilla cafét som sätts upp. Arrangemanget planeras hålla på mellan 18.00 - 01.00.

**Total budget 200.000kr**

Förutom artister på ca 100.000 tillkommer  
Ljud och ljus utrustning, ljudtekniker,  
tält, scen, festivalband, aktiviteter, vakter,  
Belysning+ström, tillstånd, ev hotell, mat, byggstaket,  
portabel hyrtoalett till artisterna och en oförutsedda utgifter.

**Belopp som söks i samfond 2 är** **165.000kr**

Del av det resterande beloppet (35.000) kommer UFM, fritidsgården och Förebyggandeunggruppen

**Om ekonomiska medel anslås**

I nuläget är det endast UFMs skolavslutningsgrupp som arbetar med planeringen inför skolavslutningen. Om ekonomiska medel anslås kommer samverkan eftersökas mellan alla förvaltningar, polis, näringsliv, Svenska kyrkan, frikyrkoförsamlingarna, ABF m.fl.

Karolina Olsson

Karolina Olsson, projektledare

Magnus Axelsson

Magnus Axelsson, samordnare ungdomsfullmäktige